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Regler för verandabyggen i Brf Tegehöjden 3 
 
De lägenheter som har utgång i markplan har rätt att uppföra verandor utanför sina lägenheter. 
Verandorna måste byggas enligt de mått och ritningar som beskrivs i detta dokument. Bygglov 
krävs inte men bygget måste anmälas till styrelsen innan det påbörjas. 
 
För samtliga verandor gäller också att om det finns en vattenavstängare eller avloppsbrunn i 
marken där verandan byggs så måste den vara tillgänglig via en lyftbar lucka. Luckan skall 
vara minst 10 cm större än avstängaren/brunnen och ska vara lätt att öppna, förslagsvis med 
nersänkta durkbeslag. 
 
Överlägenheter i nedre husraden  
Verandan får byggas max 4 meter ut från huskroppen. Verandans bredd ska vara 5,40 meter 
och får inte vara bredare än att trappens sista steg landar i höjd med huskroppen. Staket måste 
finnas. Se utseende och mått i ritningen. Framför dörren måste det finnas ett skrapgaller för att 
det ska bli ljusinsläpp till lägenheten under, som har ett fönster under dörren. Gallret ska vara 
från Hälla bruk och vara 100 centimeter brett och 60 centimeter djupt. Gallret beställs genom 
styrelsen och kostar cirka 900 kronor (oktober 2015). 
 
Underlägenheter i nedre husraden 
Verandans djup får vara max 3,5 m från huskroppen. Verandans bredd får vara max 5,25 
meter vilket är lika med avståndet mellan skidförrådet och kanten på huskroppen. Staket 
måste finnas och ska utformas på samma sätt som staketet i överlägenheterna i nedre 
husraden. Se utseende och mått i ritningen. Ingången på verandan kan sättas på valfritt ställe. 
 
Mellanlägenheter i övre husraden 
Verandan får byggas max 4 meter ut från huskroppen. Verandans bredd får vara max 6, 65 
meter och verandan får inte gå utanför huskroppen. Staket måste finnas och ska utformas på 
samma sätt som staketet i överlägenheterna i nedre husraden. Se utseende och mått i 
ritningen. Om endast en lägenhet bygger veranda måste den byggas så att veranda och trapp 
finns framför de tre skidförråden. 
 
Underlägenheter i övre husraden 
Verandans djup får vara max 2,8 meter från huskroppen. Verandans bredd får vara max 6,70 
meter räknat från insidan av skidförrådet. Staket måste finnas och ska utformas på samma sätt 
som staketet i överlägenheterna i nedre husraden. Se utseende och mått i ritningen. 
 
Underhåll och ansvar 
Lägenhetsägaren ansvarar för alla kostnader för byggnation och underhåll av verandorna. 
Verandorna ska underhållas i samma utsträckning som fastigheterna i övrigt. Vid en 
försäljning av lägenheten går ansvaret för verandan över till den nya medlemmen. 


